P
ág

in
a1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 - E

ELIANA MARIA RORATO MANSO, Prefeita do Município de Ribeirão do Sul, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO

PRELIMINAR referente ao Edital de Processo Seletivo Nº 001/2019.

1. O ANEXO do Resultado Preliminar de cada cargo está disponível  no site da

empresa organizadora www.valedonoroeste.com.br.

2. Nos termos do item 12.1 do Edital de Processo Seletivo 001/2019, fica aberto o

prazo para interposição de Recurso, desde que se refira a erros de cálculo das

notas, por 02 (dois) dias úteis.

3. O pedido de recurso deverá ser encaminhado via internet, junto ao endereço

eletrônico www.valedonoroeste.com.br, no campo específico “RECURSO”.

4. Não serão aceitos recursos encaminhados via postal, via fax e/ou por e-mail.

5. Recursos não fundamentados ou interpostos fora do prazo serão indeferidos

sem julgamento de mérito.

6. A Banca Examinadora (VALE DO NOROESTE CONCURSOS E TREINAMENTO

LTDA) constitui última instância na esfera administrativa para conhecer de

recursos, não cabendo recurso à outra autoridade nem recurso adicional pelo

mesmo motivo.

Publique-se

Ribeirão do Sul/SP, 29 de agosto de 2019.

ELIANA MARIA RORATO MANSO

Prefeita Municipal

http://www.valedonoroeste.com.br/